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	Матичен број - ЕМБГ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	ИД Комет број на фудбалерот
	
	
	
	
	
	


ПРИЈАВА ЗА РЕГИСТРАЦИЈА
	Презиме
	Татково име
	Име

	
	
	


	Датум на раѓање
	
	
	
	
	
	
	
	

	Место на раѓање и држава
	
	

	Државјанство
	

	Досегашен клуб
	ИД Комет клуб
	Име на клубот
	Место

	
	
	
	
	
	
	

	Датум на последен настап во досегашен клуб
	
	
	
	
	
	
	
	

	Клуб за кој се регистрира
	ИД Комет клуб
	Име на клубот
	Место

	
	
	
	
	
	
	










Запознаен/а  сум со одредбите на Законот за заштита на лични 







податоци  за моите права како субјект на лични податоци и  







согласен/на сум  со цел остварување на моите интереси  согласно 







актите на ФФМ како и законските  обврски на ФФМ  податоците од  







овој формулар/ фотографија, односно фотографија од настани 







или натпревари организирани од ФФМ/  да можат да се обработу-







ваат и архивираат  во рамките на ОФС и ФФМ се до моето 







изречно писмено барање за повлекување на оваа согласност.
	Секретар на клубот
	
	Фудбалер

	
	М.П.
(на клубот за кој се регистрира)
	

	
	
	Родител – Старател 

	
	
	









   
 Напомена:







Родител – Старател потпишува кога фудбалерот е помал  од 18 години.

	Општински фудбалски сојуз :
	


	Член по кој се регистрира
	
	
	Од Правилникот за регистрација,статус и трансфер на фудбалери на ФФМ


	П р а в о    н а    н а с т а п

	на пријателски натпревари
	
	
	на првенствени натпревари

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Во : 
	Комисија за регистрација на ОФС

	
	

	
	(потпис)


М.П.
(на ОФС)
ФУДБАЛСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА














Фотографија
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